АДМИНИСТРАЦИЯ КОЖЕВНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.03.2018                                                                             № 37
с.Кожевниково  Кожевниковского района  Томской области

PAGE

О подготовке к безаварийному
пропуску весенних паводковых вод

в период весеннего половодья

на территории Кожевниковского

сельского поселения в 2018 году

             Во исполнение постановления Главы администрации района от 28.02.2018 года № 197 «О подготовке к безаварийному пропуску весенних паводковых вод в период весеннего половодья территории Кожевниковского района в 2018 году»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать на территории Кожевниковского сельского поселения противопаводковую комиссию в составе:

Андреев М. В. – председатель комиссии, Глава поселения;

Члены комиссии:

Семенов И. А. – заместитель Главы поселения;

Сергеева Ю. Е – управляющей делами администрации Кожевниковского сельского поселения;

Сергеева О. В. – ведущий специалист по финансово – экономическим вопросам;

Ренева Т. В. – ведущий специалист по муниципальной собственности.

2. Утвердить план мероприятий по проведению безаварийного пропуска весеннего половодья на территории Кожевниковского сельского поселения согласно приложению.

3.Назначить Семенова И. А. заместителя Главы сельского поселения ответственным за исполнение плана мероприятий по проведению безаварийного пропуска весеннего половодья на территории Кожевниковского сельского поселения.

4. Заседание паводковой комиссии проводить не реже одного раза в месяц, в случае возникновения ЧС – немедленно.

      5. Обнародовать настоящее постановление в установленном Уставом    порядке и на официальном сайте Администрации  Кожевниковского сельского поселения сети интернет.
6.Настоящее постановление вступает в силу  со дня его обнародования.
7. Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на заместителя Главы Кожевниковского сельского поселения  Семенова И. А.
Глава поселения                                                                                                           М. В. Андреев

И. А. Семенов

44713